Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 22:46
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/wzmacniacz-rh-sound-dcb-250bcmp3bluetooth-250w-100v-p-128196.html
WZMACNIACZ RH SOUND
DCB-250BC/MP3+Bluetooth 250W
100V
Cena 1 502,79 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 30491
Kod producenta DCB-250BC
Moc 250
Czytnik MP3 TAK
Bluetooth Tak
Wbudowany odiornik FM Nie
Pasmo 50 Hz - 18 kHz
Opis produktu
Wzmacniacz RH Sound DCB-250BC/MP3+Bluetooth 250W 100V
Odkryj nowy wymiar dźwięku dzięki wzmacniaczowi RH Sound DCB-250BC! Ten nowoczesny model to idealne rozwiązanie dla
obiektów użyteczności publicznej, takich jak hotele, restauracje czy urzędy. Z mocą 250W, zapewnia doskonałą jakość
dźwięku w każdym pomieszczeniu.
Korzyści z użytkowania
Wszechstronność: Doskonały do różnych zastosowań, od nagłośnienia w hotelach po systemy w kościołach.
Łatwość obsługi: 6 stref z indywidualną regulacją głośności, co pozwala dostosować dźwięk do potrzeb.
Nowoczesne technologie: Odtwarzacz MP3 oraz Bluetooth umożliwiają odtwarzanie muzyki z różnych źródeł.
Wysoka jakość dźwięku: Pasmo przenoszenia od 50 Hz do 18 000 Hz zapewnia czystość i głębię brzmienia.
Specyfikacja techniczna
Moc wyjściowa: 250W (100V, 70V, 4-8-16 Ohm)
6 stref z indywidualną regulacją głośności
5 wejść mikrofonowych, 5 wejść liniowych, wejście MIC-1 z funkcją priorytetu
Bluetooth
Odtwarzacz MP3/USB/SD
Pasmo przenoszenia: od 50 Hz do 18 000 Hz
Zasilanie: 230V~/50Hz AC lub DC24V
Wymiary: 480 x 88 x 390 mm
Waga: 11 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold